C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 010-2003_Recursos.doc
- 1 -

P O D E R   J UP O D E R   J UP O D E R   J UP O D E R   J U D I C I Á R I OD I C I Á R I OD I C I Á R I OD I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 10 / 2003-SCC

O Presidente da Comissão do XVIII Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, faz saber que a referida Comissão, em despacho
exarado no Processo SRH 251 / 03, fl. 186, resolveu, por unanimidade, ratificar o
posicionamento da Comissão Examinadora da Primeira Prova, rejeitando, integralmente, as
impugnações às questões 01, 02, 04, 05, 06, 08, 10, 14, 16, 19, 20, 25, 26, 29, 34, 36, 39, 40,
42, 51, 52, 54, 58, 61, 64, 66, 68, 75, 76, 77, 81, 82, 83, 85, 89, 90,94, e 97., referente aos
requerimentos dos seguintes candidatos:

Candidato Questão
Adriana Lima de Campos 4  /  34  /  76  /  83

Alessandra Weber Bueno 4

Alessandro Dutra Lucarelli 16  /  19  /  42  /  61  /  66  /  81

Angela Maria Alves Cardona 26  /  52

Antonio Ferreira Inocencio Neto 10  /  89

Antonio Marcos Ferreira 6  /  51  /  61  /  75

Debora Wust de Proença 20  /  94

Deborah Marques Ferreira 2  /  4  /  77

Elton Antonio Salles FIlho 34  /  36  /  52

Evelyn Fabricia de Arruda 1  /  2  /  25  /  40  /  61  /  75

Fernanda de Araujo 5  /  58  /  66  /  82

Glauce de Oliveira Barros 34  /  68  /  83

Herbert Gomes Oliva 5  /  14  /  34  /  82

Isabella Braga 39  /  66  /  68

João Osvaldo Bonifacio 8  /  20  /  29  /  34  /  58

Jose Carlos Evangelista de Araujo 29  /  34  /  66

Juliana Zaleski Salloum 34  /  40

Luiz Alberto Pereira Ribeiro 64

Paulo Rogerio dos Santos 20  /  25  /  75

Rosana Pilon Muknicka 64  /  68

Saionara Raquel Silveira Morimoto 25

C:\DOCUME~1\JOEL~1.JOE\LOCALS~1\Temp\IncrediMail\Edital 010-2003_Recursos.doc
- 2 -

P O D E R   J UP O D E R   J UP O D E R   J UP O D E R   J U D I C I Á R I OD I C I Á R I OD I C I Á R I OD I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Candidato Questão
Stella Maris Martins Rodriguez 29  /  54  /  75  /  85

Valter Paulo Fuck 19  /  29  /  34  /  66  /  90

Wellington Amadeu 5  /  6  /  14  /  19  /  20  /  34  /  42  /  51  /

97

Curitiba, 19 de novembro de 2003.

LAUREMI CAMAROSKI
Juiz Presidente da Comissão do Concurso